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بذر و نهال 

مسئله اقتصاد، کسب و معاش از ابتدایی و ضروری‌ترین 
مسائلی است که همواره با زندگی نوع انسان همراه بوده 
است و قسمت مهم و عمده‌ای از حیات انسان را تشکیل 
می‌دهد. با گذشت زمان و در تقسیم بندی‌های انواع 
اقتصاد امروزه اقتصاد خانواده نیز مورد توجه قرار گرفته 
است که به به طور طبیعی نقش بانوان در آن به‌طور 

جدی‌تر مطرح شده است.
بر همین اساس امروز زن نقش مهمی در مدیریت 
اقتصادی خانه و خانواده را عهده‌دار است اما با یک تفاوت 
عمده ورای سادگی و پرهیز از تشریفات کاهش اسراف، 
ایجاد روحیه صبر و استقامت در بحران‌های مالی خانواده  

است.
نقش زنان به‌عنوان مدیران فرهنگ اقتصادی خانواده مهم 
و کلیدی است و نباید در مدیریت اقتصادی خانواده این 
نقش فراموش و یا کمرنگ دیده شود. اما با همه اینها 
زنان عموماً ارتباط مؤثرى با گروه‌هاى مختلف اجتماعى 
دارند، به جز وظایف شخصى و خانوادگى می‌توانند نقش 
به سزایی نیز در رشد و پیشرفت خانواده جامعه ایفا کنند 
و از آنجا که نقش بسیار کلیدی و تعیین‌کننده‌ای در 
مناسبات اجتماعى داشته و براى پیشرفت سریع روند 
تغییر و توسعه پایدار جامعه، مسئولیت تعیین‌کننده‌اى 

بر عهده دارند.
واضح است جوامعی در مسیر رشد و گسترش سازنده 
قرار گرفته‌اند، به این مسئله پى برده‌اند که لزوم ایجاد 
جامعه سالم در گرو وجود زنان فعال و مؤثر در جامعه 
است. بی‌تردید آموزش و مشارکت زنان نقش به سزایی 
در توسعه کشور خواهد داشت. در این میان نقش زنان 
در اقتصاد داخلی خانواده بر هیچ کسی پوشیده نیست؛ 

موضوعی مهم که به سادگی نباید از کنار آن گذشت.
با همه اینها و با نقش‌های چند سویه ای که می‌توان 
برای زن امروز تعریف کرد علاوه بر همه اینها خود با 
نقش عاملیت می‌توانند در این عرصه وارد شوند؛ اما در 
این مسیر چه برنامه‌ریزی‌هایی لازم است و چه گام‌هایی 

برداشته شده است؟
ایا استفاده از طرح دادن بذر و گرفتن نهال همه آن چیزی 
است که برای زنان امروز لحاظ شده است؟ زنانی که امروز 
و دوران تورم 50 درصد می‌دانند وقت آن است که برای 

بقای خانواده خود نیز  تلاش دو چندان داشته باشند. 3

مدیرکل زندان‌های فارس:

اصلاح مجرمان 
نیازمند هم‌افزایی 

جمعی است
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رئیس سازمان انرژی اتمی ایران: 
دستاوردهای هسته‌ای در 

شرایط سنگین تهدید و 
تحریم‌های دشمن به دست آمد

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 
ایران در برنامه »بدون خط‌خوردگی« رادیو 
گفت‌وگو با اشاره به ارائه دستاوردهای 

هسته‌ای خدمت رهبر معظم...

سامانه فنی ویژه انتخابات طی روزهای آینده رونمایی می‌شود
صفحه2

رئیس مجلس: 
مانعی سر راه تحقیق و تفحص 

از اوقاف نیست
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در پاسخ 
به تذکر نماینده ملایر با تأکید بر اینکه باید 
به این نکته توجه کنید که بنده مانع این 
تحقیق و تفحص نیستم و این حق را نیز 

2ندارم، گفت: به میرمحمدی که...

معاون اول رئیس‌جمهور: 
رصد مستمر وضعیت استان‌های 
دارای تنش آبی شدید ضروری 

است
فارس- جلسه بررسی طرح‌های اولویت‌دار و 
اضطراری وزارت نیرو با حضور محمد مخبر، 
معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و در آن 

۲۴۰ طرح مورد بحث و تبادل نظر... 2

صفحه 3

شورای رقابت اعتراض 
خودروسازان به قیمت‌ها را رد کرد

باشگاه خبرنگاران، شورای رقابت اعلام کرد: اعتراض خودروسازان به 
قیمت گذاری محصولات مردود است و روند قیمت‌گذاری به‌صورت 
کارشناسی انجام شده است. شورای رقابت با استناد به رأی هیئت 
تجدیدنظر این شورا، اعلام کرد: اعتراض خودروسازان به مصوبه ۵۴۳ 
خودرویی شورا، مردود است. هیئت تجدیدنظر شورای رقابت در 
تجدیدنظرخواهی اعتراض خودروسازان نسبت به مصوبه ۵۴۳ شورای 
رقابت، طی رأی ۰۲/۱۲۷/ه‌ت اعلام کرد: درخصوص تجدیدنظر‌خواهی 
شرکت‌های ایران‌خودرو، مدیران‌خودرو، آتی‌موتور، بهمن‌موتور نسبت 
به دستورالعمل تنظیم بازار خودرو‌های سواری نظر به اینکه اولا؛ً 
به‌لحاظ اقتصادی، شاخص تمرکز بازار خودرو نشانگر درجه قدرت 
انحصاری بالا در بازار خودرو است و محدودیت‌های ناشی از اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
کل کشور و قانون ساماندهی صنعت خودرو و ممنوعیت ورود خودرو 
نیز بر انحصاری بودن این بازار افزوده است؛ بنابراین در انحصاری بودن 
این بازار تردیدی وجود ندارد. ثانیا؛ً به‌رغم ادعای تجدیدنظرخواهان، 
تعیین شرایط برای متقاضی خرید خودرو، با توجه به قید عبارت 
"مقدار و شرایط دسترسی به بازار کالا‌ها و خدمات انحصاری" در 
بند ۵ ماده ۵۸ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل )۴۴( در حیطه 

صلاحیت شورای رقابت است. 
ثالثا؛ً شورای رقابت راسا اقدام به تعیین قیمت ننموده بلکه بر اساس 
فرمول ارایه‌شده توسط کارگروه خودرو مبادرت به تصویب دستورالعمل 

تنظیم بازار خودروی سواری کرده است.

صفحه 7

شهردار شیراز مطرح کرد:

آمادگی  شیراز برای 
انتقال تجربیات مهندسی

 به شهرداری پچ

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس خبر داد:
۲۵ خرداد آخرین مهلت پذیرش استعفای داوطلبان نمایندگی مجلس دوازدهم

نایب‌رئیس شورای اسلامی‌ شهر شیراز:
377                            استعفا نمی‌دهم، در شورا می‌مانم

در جلسه علنی شورای شهر شیراز مصوب شد؛

اختصاص ‌45میلیارد تومان 
برای احداث موکب احمد بن 

موسی )ع( در مرز شلمچه
یکصد و هجدهمین جلسه علنی شورای شهر شیراز 
به دلیل رأی‌گیری برای ساخت مجتمع‌های فرهنگی 
و مذهبی برای هیئت‌های مذهبی مورد بحث و جدل 
اعضا شورای شهر قرار گرفت.تا در روزی که بعضاً 
ادبیاتی بین اعضا ردوبدل شد دور از انتظاربود، ورود 
هفدهمین عضو علی‌البدل روز پر از حاشیه شورا در 

پایان سال دوم رقم بخورد. ایراد فرمانداری شهرستان 
شیراز، مبنی بر رفع ایراد با موضوع آیین‌نامه 
سامان‌دهی دست‌فروشی. مقرر شد به استثنای 
بندهای 1-5 الی 5-5 و 8-5 و 9-5 ذیل ماده 5 
آیین‌نامه مورد رسیدگی سایر مفاد آیین‌نامه مذکور 

که توسط فرمانداری تأیید شده...

روایت کاخ ریاست‌جمهوری فرانسه از گفت‌وگوی مکرون و رئیسی
ایسنا، کاخ الیزه در بیانیه خود درباره گفت‌وگوی تلفنی روسای 
جمهور ایران و فرانسه اعلام کرد که مکرون خواستار توقف آنچه 
حمایت ایران از روسیه در جریان جنگ اوکراین عنوان کرده 

است، شد.
 کاخ ریاست جمهوری فرانسه )الیزه( در بیانیه‌ای با اشاره به 
گفت‌وگوی تلفنی امانوئل مکرون و ابراهیم رئیسی، رؤسای 
جمهور فرانسه و ایران که روز شنبه انجام شد، اعلام کرد که 
مکرون در اظهارات خود درباره آنچه حمایت ایران از روسیه در 

جریان جنگ اوکراین عنوان کرده، هشدار داده است.
درحالی‌که مقامات جمهوری اسامی ایران بارها ادعاهای واهی 
غرب مبنی بر استفاده روسیه از پهپادهای ساخت ایران علیه 
اوکراین را رد کرده‌اند، کاخ الیزه در ادامه تصریح کرد که مکرون 
در این تماس تلفنی از رئیس جمهوری ایران خواسته است تا 

هرچه فوری حمایت‌های خود از روسیه را متوقف کند.
با وجود همکاری‌های ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و 
تاکید مستمر ایران بر ماهیت کاملا صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای 
کشورمان، همچنین در بیانیه کاخ الیزه آمده است که رئیس 
جمهور فرانسه در اظهارات خود درباره برنامه هسته‌ای ایران ابراز 
نگرانی و بر لزوم به‌ کارگیری اقدامات قابل راستی‌آزمایی از سوی 
ایران برای اجرای تعهداتش درقبال آژانس اتمی تأکید کرده است.
به گزارش ایسنا، امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه بعد از ظهر 
روز شنبه در تماسی تلفنی با سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری 
اسامی ایران گفت‌وگو کرد. رؤسای جمهور دو کشور در این 

گفت‌وگوی تلفنی که ۹۰ دقیقه به طول انجامید، علاوه بر 
بررسی راه‌های توسعه روابط دوجانبه، درباره تحولات منطقه‌ای و 

همچنین مذاکرات رفع تحریم‌ها رایزنی کردند.
رئیسی در رابطه با توسعه روابط دو جانبه، با اشاره به محاسبات 
غلط برخی دولت‌های اروپایی درباره ملت ایران، آن را ناشی 
از گرفتار شدن این دولت‌ها در دام اطلاعات غلط گروه‌های 
تروریستی، تجزیه‌طلب و معاندان دانست و بر پرهیز از مداخله در 

امور داخلی و احترام به اصل حاکمیت ملی تأکید کرد.
رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به آخرین وضعیت مذاکرات رفع 
تحریم‌ها، همکاری‌های ایران و آژانس و تاییدات مکرر این سازمان 
بر پایبندی کشورمان به تعهدات قانونی خود را یادآور شد و بر 
پرهیز از هرگونه سیاسی‌کاری و اقدام غیرسازنده در مذاکرات 
رفع تحریم‌ها تأکید کرد. موضوع جنگ در اوکراین نیز بخشی 
از گفت‌وگوهای دو رئیس‌جمهور در موضوعات منطقه‌ای بود که 
دکتر رئیسی ضمن اعلام سیاست قاطع جمهوری اسلامی مبنی بر 

مخالفت با جنگ، بهترین راه‌حل را دیپلماسی دانست.
رئیس جمهور فرانسه نیز در این مکالمه تلفنی با تأکید بر اینکه 
پاریس به‌دنبال تعامل با جمهوری اسامی ایران است، تداوم 
گفت‌وگوها میان مقامات دو کشور برای تقویت تعاملات فیمابین 
را خواستار شد. مکرون همچنین با تأکید بر تداوم مذاکرات رفع 
تحریم تا رسیدن به نتیجه، جمهوری اسلامی ایران را بخشی از 
راه‌حل بحران اوکراین دانست و ایفای نقش بیشتر ایران در این 

زمینه را خواستار شد.

ایرنا، نایب رئیس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
ایران گفت: آمریکا و جمهوری اسامی ایران همواره تبادل پیام 
با یکدیگر را داشته‌اند و به طرف آمریکایی گفته‌ایم اگر نظر طرف 

ایرانی تأمین شود، حتماً مذاکرات به نتیجه خواهد رسید.
عباس مقتدایی درباره گمانه زنی‌هایی که درباره توافق جمهوری 
اسامی ایران و آمریکا وجود دارد گفت: برخی از موضوعات، 
گمانه‌زنی‌ها و شایعات در این باره واقعیت ندارد و حتما در زمان 
مقرر درباره آن اطلاع رسانی خواهد شد. البته آمریکا و جمهوری 
اسامی ایران همواره تبادل پیام با یکدیگر را داشته‌اند و به طرف 
آمریکایی گفته‌ایم اگر نظر طرف ایرانی تأمین شود، مذاکرات به 

نتیجه خواهد رسید.
نایب رئیس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
افزود: اگر طرف آمریکایی به نقض تعهدات و عدم پایبندی به آنچه 
که بیش از این پذیرفته، اصرار کند، ایران تحت فشار، زور یا قلدری 

طرف مقابل عقب نشینی نخواهد کرد.
نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه منافع جمهوری 
اسلامی ایران بر هر موضوع دیگری اولویت دارد، اظهار داشت: طرف 
آمریکایی نیز اکنون به این نتیجه رسیده که پیچ تحریم‌ها هرز شده 
و بیش از این نمی‌توانند به جمهوری اسامی فشار وارد کنند چرا 

که امروز ایران در کانون توجه بین‌المللی قرار دارد.
وی با اشاره به عضویت ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای 
و حضور در اجلاس‌هایی نظیر بریکس تصریح کرد: این رویکرد، 
افق‌های جدیدی برای جمهوری اسامی ایران باز کرده و باید 
آمریکا به این نکته توجه کند که اگر روزگاری بر قله فشار بر 

جمهوری اسلامی ایران قرار داشت، امروز در دامنه سقوط از این 
قله قرار گرفته و دامنه مشکلات آمریکایی‌ها آنقدر زیاد است که 

چاره‌ای جز تأمین منافع جمهوری اسلامی را ندارند.
آمریکا باید تصمیم سیاسی خود را در این بزنگاه تاریخی بگیرد

این نماینده مجلس با بیان اینکه آمریکا باید تصمیم سیاسی خود را 
در این بزنگاه تاریخی بگیرد که آیا منافع ملت ایران را تأمین خواهد 
کرد یا همچنان بر طبل پیمان شکنی خواهد کوبید، گفت: تا زمانی 
که جمهوری اسامی از تامین منافع ملت ایران اطمینان حاصل 
نکند، اقدام خاصی انجام نخواهد داد. اما در عین حال همچنان 

ارتباط خود را با سایر کشورهای جهان توسعه می‌دهد.
مقتدایی درباره اینکه آیا مطالبات مالی ایران از آمریکا و برخی 
از کشور در صورت توافق وصول خواهد شد، اضافه کرد: بیش از 
۵۰ میلیارد دلار اموال و پول‌های جمهوری اسامی ایران تحت 
فشار آمریکا و برخی از کشورهای غربی بلوکه شده است. اما با 

توجه به دیپلماسی دولت سیزدهم در پیش گرفت، در اجلاس 
۱۶ تیرماه سازمان همکاری‌های شانگهای که در کشور هند 
 برگزار خواهد شد، عضویت رسمی ایران به عنوان عضو نهم 

اعلام می‌شود.
تحریم‌های آمریکا پس از عضویت رسمی ایران در شانگهای بی‌اثر 

می‌شود
وی یادآور شد: پس از عضویت رسمی ایران در این سازمان مهم، 
دیگر فشارهای آمریکا در حوزه پولی و بانکی وجود نخواهد داشت.

وی با اشاره به کشورهایی نظیر عراق که اموال و دارایی های ایران 
را آزاد کردند، گفت: جمهوری اسامی ایران به صورت عزتمندانه 
دارایی‌های خود را پس می‌گیرد چراکه این حقوق همه ملت ایران 
است. از طرفی شائبه آزادسازی دارایی‌ها ایران در قبال کالا به دلیل 
مقاومت جمهوری اسامی منتفی شد که این رویه آثار خود را در 

بازار خواهد داشت.
نایب رئیس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
با اشاره به کشورهایی که بدهکار جمهوری اسلامی ایران هستند، 
تصریح کرد: کشورهایی نظیرعراق، کره جنوبی و برخی از کشورهای 
اروپایی به جمهوری اسلامی ایران بدهکار هستند یا اموال ایران در 
بانک‌های آنها است که باید آزاد شود و این روند مجلس و دولت 

برای تأمین منافع کشور و مردم در حال انجام است.
مقتدایی با اشاره به دیپلماسی موفق دولت سیزدهم در ۲ سال 
اخیر یادآور شد: از سوی دیگر روابط ایران با عربستان و برخی از 
کشورهای منطقه بهبود یافته و این روند همچنان ادامه دارد و در 
ماه‌های آینده ثمرات زیادی برای ملت ایران به ارمغان خواهد آمد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

نظر ایران تأمین شود مذاکرات به نتیجه می‌رسد
سفیر چین در ایران:

 توافق 25 ساله به نفع معیشت دو 
کشور خواهد بود

فارس، چانگ هوآ، سفیر جمهور خلق چین در ایران 
درباره آخرین وضعیت همکاری‌های بین ایران و چین 
خاطرنشان کرد: دو کشور ایران و چین دارای یک 
برنامه جامع راهبردی مشترک هستند و در حال حاضر 
 روابط ایران و چین در یک وضعیت بسیار مناسب 

قرار دارد.
وی افزود: ما دو سال پیش با ایران یک توافق نامه 25 
ساله را امضا کردیم که این توافق نامه شامل مراودات 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، گردشگری و بهداشتی و 

موارد دیگر می‌شود.
سفیر چین خاطرنشان کرد: باید بگویم طی دو سال 
گذشته با همکاری‌هایی که بین دو کشور بوجود آمده، 
توافق نامه‌هایی که صورت گرفته به خوبی توسعه پیدا 

کرده است.
چانگ هوآ در ادامه گفت: در فوریه سال جاری که 
رئیس‌جمهور ایران به چین سفر کرد، صحبت‌های 
عمیقی بین ایشان و رئیس‌جمهور چین صورت گرفت و 
بسیار مهم بود و سران دو کشور به یک اجماعی رسیدند 
که کماکان توافق 25 ساله را توسعه بدهند که این 

موضوع برای معیشت مردم دو کشور مثمر خواهد بود.
سفیر چین در ادامه گفت: دو کشور ایران و چین هم 
یک بیاینه مشترکی را منتشر کردند و در این بیانیه به 
توسعه همکاری‌ها در موضوعات زیرساختی، بهداشت و 

گردشگری و غیره اشاره شده است.
وی در پایان گفت: باور دارم با هدایت سران دو کشور 
همکاری های همه جانبه بین ایران و چین روز به روز 

بهتر خواهد شد.

مشاور هیئت مذاکره‌کننده کشور در امور 
هسته ای:

 مذاکره محرمانه‌ای با آمریکا 
نداشته‌ایم

صداوسیما، مشاور هیئت مذاکره کننده کشورمان درباره 
توافقنامه هسته ای، تأکید کرد: مذاکره مستقیم میان 

جمهوری اسلامی ایران و آمریکا صورت نمی‌گیرد.
به نقل از شبکه تلویزیونی العربی، محمد مرندی، مشاور 
هیئت مذاکره کننده ایران درباره توافقنامه هسته‌ای، 
تأکید کرد هیچگونه مذاکرات محرمانه‌ای میان تهران و 

واشنگتن صورت نگرفته است.
وی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی العربی، گفت: 
مذاکره مستقیم میان ایران و آمریکا صورت نمی‌گیرد، 
بلکه مذاکرات غیرمستقیم و با ارسال پیام‌هایی توسط 
طرف‌های ثالث است و همه آن‌ها مربوط به مسئله 
زندانیان و دارایی‌هایی است که آمریکا ، آن ها را تصرف 

کرده است.
مرندی افزود: مسایل دیگری هم وجود دارد که بحث‌ 
درباره آن‌ها توسط طرف‌های ثالث ازجمله عمان و 
سازمان ملل در نیویورک یا قطر، انجام می‌شود. اما 
این‌ها مذاکرات مستقیم نیست و دو طرف ، پای یک 

میز نمی‌نشینند.

سربازان فراری دارای ۳ فرزند هم 
معاف می‌شوند

 
تسنیم، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای 
اعام کرد: تمامی سربازان وظیفه حین خدمت که 
دارای چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون شرط سنی 
و سربازان وظیفه دارای 3 فرزند به‌شرط داشتن حداقل 
40 سال تمام از انجام خدمت دوره ضرورت سربازی 

معاف می‌شوند.
ملاک عمل برای رسیدگی به درخواست سربازان وظیفه 
اعم از سربازان عادی، امریه، طلاب و... سند رسمی 

ازدواج، شناسنامه پدر و تأییدیه ثبت احوال است.
یگان‌های خدمتی پس از بررسی و تأیید مدارک 
و مستندات مربوطه و ثبت ترخیص آنان در سامانه، 
سربازان واجد شرایط را برای ثبت درخواست معافیت 
به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس+10 

معرفی می‌کنند.
سازمان وظیفه عمومی فراجا پس از بررسی و تأیید 
شرایط سربازان ترخیص‌شده، کارت معافیت را صادر و 
در صورت عدم احراز شرایط جهت ادامه خدمت فرد را 

به یگان خدمت معرفی می‌کنند.
کارکنان وظیفه فراری در صورت داشتن شرایط معافیت، 
پس از معرفی خود به یگان خدمتی و بررسی مدارک، 
از یگان ترخیص و می‌توانند برای معافیت مذکور اقدام 
کنند، همچنین کارکنان وظیفه متأهل حین خدمت که 
واجد شرایط معافیت نیستند می‌توانند علاوه بر دو ماه 
کسر خدمت تأهل برای فرزند اول 3 ماه کسر خدمت و 
برای فرزند دوم 4 ماه و فرزند سوم 5 ماه کسر خدمت 

بهره‌مند شوند.

وزیر ارتباطات اعلام کرد:
مردم مطالباتشان را در ویراستی 

اعلام کنند

ایسنا، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه 
شبکه اجتماعی داخلی ویراستی تاکنون حدود ۲۰۰ 
هزار کاربر دارد، گفت: در حال حاضر حدود ۱۲-۱۳ نفر 
از اعضای دولت به این شبکه پیوسته‌اند و سایرین هم به 

مرور خواهند پیوست.
عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
یک شبکه اجتماعی داخلی )ویراستی(، گفت: این شبکه 
اجتماعی داخلی حدود ۲۰۰ هزار کاربر دارد و کاربرد آن 
شبیه توئیتر است و می‌تواند پل ارتباطی میان مسئولان 

دولتی و مردم باشد.
وی ادامه داد: ما تاش می‌کنیم که مسئولان در 
شبکه‌های اجتماعی داخلی‌ فعال باشند تا ارتباط مردم 
با مسئولان در پلتفرم‌های داخلی شکل بگیرد و از این 
طریق بی‌واسطه در جریان نقطه نظرات مردم قرار گیرند 

و مشکلات آن‌ها را از این طریق حل کنند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: توصیه من 
به همه مدیران ارشد کشور این است که عضو این شبکه 
شوند تا بتوانند بازخوردهای مردمی را از کف میدان 
از حوزه کاری خود داشته باشند. فکر می‌کنم در حال 
حاضر حدود ۱۲-۱۳ نفر از اعضای دولت به این شبکه 

پیوسته‌اند و ان شاءا... سایرین هم به مرور خواهند.

صفحه2

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای:

همکاری با آژانس در چارچوب پادمان حفظ شود 

اما زیر بار خواسته‌های 
زورگویانه نروید


